dei partecipanti di questa scuola per un importo stimato  pari a € 4.681,00;  

DETERMINA 

di procedere alla liquidazione dell’anticipo sulle spese, per la Mobilità di cui in premessa in Bel-

gio - Gand per complessivi n. 3 partecipanti, per un importo complessivo pari a € 4.681,00 (euro 

quattromilaseicentottantuno/00) tenuto conto della stima delle spese che saranno complessi-

vamente sostenute per il viaggio e in particolar modo per vitto e alloggio;  

L’anticipo sarà concesso in favore della docente SCARANO Libera, con obbligo di rendiconta-

zione, e sarà imputato all’Attività A5-10 del Programma annuale 2025, relativa al Progetto Era-